تارکاپتہ
بان
1928

THE ALFAZ QADIAN

الخصيار قاديان

علما مہندی

فی پرچہ اول
قادیان

جماعت حمزہ کا مسد آرگن جسے (۱۹۲۸ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین محمد احمد خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بپہرہ اللہ نے اپنی ادارت میں جاری کیا

نمبر ۹ مورخہ ۱۵ مئی ۱۹۲۸ء یوم جمعہ مطابق ۲۲ ذیقعدہ ۱۳۴۶ھ جلد ۱۵

Digitized by Khilafat Library Rabwah

۱۵ جون ۱۹۲۸ء کے جلسہ کی تیاری

المنتخب

اگر مسلمان یہ ثابت کرنا چاہتے ہیں کہ ان کا ہادی اپنی بے نظیر خوبیوں اور بے مثال صفات کے باعث دنیا کے تمام ہادیوں سے بڑھ کر درجہ رکھتا ہے۔
اگر مسلمان اس بات کا ثبوت دینا چاہتے ہیں کہ انہیں نانی اسلام علیہ الصلوٰۃ والسلام سے سچی محبت اور عقیدت ہے۔